



عفو و تخفیف مجازات محکومان به مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر خم - 16 / خرداد / 1372

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به میمنت ایام خجسته اعیاد سعید قربان و غدیر خم و بنا به پیشنهاد رئیس قوه قضائیه 2768 نفر از محکومین دادگاههای انقلاب اسلامی، عمومی و نظامی و همچنین جریمه و جزای نقدی محکومین دادگاههای انقلاب، کیفری، نظامی سراسر کشور را مشمول عفو و تخفیف مجازات قرار دادند. متن نامه‌های آیت الله یزدی رئیس قوه قضائیه و موافقت مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

محضر مبارك مقام معظم رهبري حضرت آيت الله خامنه‌اي ادم الله ظلّه علي رؤوس المسلمين با سلام و اداء احترام، فرا رسيدن اعياد سعيد قربان و غدیر خم را به آن حضرت تبریک عرض نموده و به میمنت این ایام خجسته در اجرای بنده یازده اصل 110 قانون اساسی فهرست اسامی 2768 نفر از محکومین دادگاههای انقلاب اسلامی و عمومی و نظامی سراسر کشور را که مراحل بررسی قانونی و کارشناسی آن در کمیسیون اداره عفو و بخشودگی قوه قضائیه سپری شده و واجد شرایط عفو و تخفیف هستند تقدیم می‌گردد، امید آنکه از طرف آن مقام معظم مشمول عفو و رأفت اسلامی قرار گیرند.

والامر اليکم - محمد یزدی - رئیس قوه قضائیه

پاسخ مقام معظم رهبري خطاب به آيت الله یزدی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم - با سلام و تحیت، پیشنهاد مورد قبول است و نامبردگان برابر نظری که ارائه شده است مشمول عفو یا تخفیف مجازات قرار گرفتند.

والسلام علیکم - سیدعلی خامنه‌ای - 72/3/16

متن نامه دیگر رئیس قوه قضائیه و موافقت مقام معظم رهبری به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

محضر مبارك حضرت آيت الله خامنه‌اي رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران ادم الله ظلّه علي رؤوس المسلمين با عرض سلام و تهنیت بمناسبت فرا رسيدن اعياد سعيد قربان و غدیر خم بدینوسیله در اجرای بند یازدهم از اصل یکصد و دهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می‌گردد جریمه و جزای نقدی محکومین دادگاههای انقلاب و کیفری و نظامی تا مبلغ ده میلیون ریال که صرفاً بلحاظ عجز از پرداخت آن تا تاریخ دهم ذیحجه (11 خرداد ماه 1372) در زندان بوده و مدعی خصوصی نداشته و در صورت وجود مدعی خصوصی رضایت وی جلب شده و یا ضرر و زیان مورد حکم را پرداخت کرده باشند با استفاده از رحمت و رأفت اسلامی مورد عفو حضرتعالی قرار گیرد.

محمد یزدی - رئیس قوه قضائیه

پاسخ مقام معظم رهبري خطاب به رئیس قوه قضائیه به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحيم - با پیشنهاد جنابعالی موافقت می‌شود و اشخاص مشارالیه مشمول عفو می‌باشند.

والسلام علیکم و رحمه الله

سیدعلی خامنه‌ای - 16/3/72